כאמור בפסקה 6 לעיל, המעבר מתחומי היישוב לשטח זה מתבצע דרך מחסום הנמצא בדרום הישוב. יוער, כי בהתאם להכרזה בדבר סגירת שטח מס' 01/09 (מרחב התפר) (תיקון מס' 1) (הארכת תוקף מס' 2), התשע"ב-2011, למעשה, אף הכרזתו של מרחב התפר לעניין שטחים אלו, הצבועים בצבע סגול במפה שצורפה להכרזה, פגה ביום 31.12.2012, וככל הידוע לח"מ, לא חודשה מאז מועד זה.

13. יצוין, כי נגד תוואי הגדר המתוכנן, גדר אשר בנייתה החלה כאמור לפני למעלה משנתיים, התנהלו בבג"ץ שלוש עתירות, שכולן נדחו (בג"ץ 8222/08 **חברת "דוקא" בע"מ נ' מפקד כוחות צה"ל**, לא פורסם, 21.12.2009; להלן: **עניין עזון עתמה**).